МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ДЕПАРТАМЕНТ НАУЧНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ И ОБРАЗОВАНИЯ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДОНСКОЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО ДОНСКОЙ ГАУ)

ПРИКАЗ

от 12 октября 2022 года
п. Персиановский

Об увеличении контрольных цифр
приема на места об оказании платных
образовательных услуг на 2022-23
учебный год в ФГБОУ ВО Донской ГАУ
(п. Персиановский)

№ 586-КС

В связи с предварительными результатами проведения приемной кампании 2022
года по контрольным цифрам приема на места по договорам об оказании платных
образовательных услуг в ФГБОУ ВО Донской Г АУ (п. Персиановский):

ПРИКАЗЫВАЮ:

1) Внести изменения в приложение 3 Правил приема на обучение по
образовательным программам среднего профессионального образования в федеральное
государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Донской
государственный аграрный университет» на 2022/2023 учебный год в раздел «ФГБОУ ВО
Донской Г АУ»:

- утвердить количество мест для приема на места по договорам об оказании
платных образовательных услуг по программе среднего профессионального образования
по направлению 35.02.05 Агрономия по очной форме на базе основного общего
образования в количестве 25 мест;

- утвердить количество мест для приема на места по договорам об оказании
платных образовательных услуг по программе среднего профессионального образования
по направлению 36.02.01 Ветеринария по очной форме на базе среднего (полного) общего
образования в количестве 25 мест.

2) Ответственному секретарю Секретариата приемной комиссии ЧЕРНЫШКОВУ
А.С. обеспечить внесение указанных изменений о количестве мест для приема согласно
настоящему приказу в соответствующие информационные системы.

3) Пресс-секретарю университета КУЗНЕЦОВУ О.Б. обеспечить размещение
настоящего приказа на официальном сайте университета в разделе «Приемная кампания
2022».

РЕКТОР УНИВЕРСИТЕТ А В.Х. ФЕДОРОВ

		2022-10-12T15:19:31+0300
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "ДОНСКОЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"
	Подпись документа